
3 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

Upptäck ditt nya hem i Villamartin! Detta magnifika parhus på 104 m² med 2 terrasser på totalt 69 m² är perfekt för
dem som letar efter komfort och stil nära havet. Bara 5 minuter från stranden är detta radhus till salu perfekt för att
njuta av medelhavsklimatet i en lugn och välansluten miljö, med snabbköp, restauranger och skolor i närheten. Huset
har 3 dubbelrum, ett av dem med en solig terrass, och 2 kompletta badrum. Den är i mycket gott skick och vetter mot
öster genom huvudterrassen och västerut genom den bakre terrassen vars åtkomst är genom köket, vilket garanterar
naturligt ljus hela dagen. Dess extrafunktioner inkluderar luftkonditionering, inbyggda garderober, tvättstuga och
förråd. Dessutom ingår parkering på tomten, vilket ger extra komfort och säkerhet. Strategiskt beläget erbjuder denna
fastighet närhet till stranden och tillgång till viktiga tjänster såsom bussar, köpcentrum, skolor, sjukhus,
stormarknader och barnområden. Det största köpcentret i provinsen Alicante, La Zenia Boulevard, ligger 3 minuters
bilresa bort. Natur- och sportälskare kommer att njuta av bland annat grönområdena, parkerna och den berömda
golfbanan Villamartín. Den fria utsikten från solariet sätter en speciell touch till denna fantastiska fastighet. När det
gäller inredningsfördelningen finns på bottenvåningen det stora vardagsrummet/matsalen, ett första sovrum, det
fristående köket och en tvättstuga. När vi klättrar uppför trappan når vi första våningen och de två andra mycket
rymliga sovrummen och ett andra komplett badrum. På solariumsgolvet kan du njuta av solen hela dagen med fri
utsikt. Är du mer en fan av jacuzzi, pool eller strand? Detta hus erbjuder dig alla alternativ, med sina 3
utomhusutrymmen där du kan installera ditt SPA, dess trevliga gemensamma pool och stränderna i La Zenia eller
Playa Flamenca bara några minuter bort. Detta parhus till salu är perfekt för både permanent bostad och semester
eller investering. Dess utmärkta läge, närhet till kusten och ett brett utbud av bekvämligheter gör denna fastighet till
ett exceptionellt alternativ i Orihuela Costa. För mer information och för att organisera ett besök, tveka inte att
kontakta oss. Upptäck ditt nästa hem i Orihuela Costa och njut av ett bekvämt och lugnt liv nära havet! Missa inte
denna unika möjlighet!

  3 sovrum   2 badrum   104m² Bygg storlek
  Simbassäng

209.000€
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